
いつもお世話になっている大切なお客様への特別なご案内（web版）

日時：2021年1月13日（水）～1月17日（日）
11：00～16：00 最終日は15：00まで

場所：アートギャラリーATHLE（アスレ）

ハンドメイドアクセサリー職人 花びぃ工房 島晴美

普段はイベントへの出展、カラーオーダーで製作販売をしてお
ります。今回は広いスペースを利用して作品を総ラインアップ。

また花びぃリリアンも多数ご用意いたします。現在、個展の演出
方法を検討したり、皆さまの心に刺さる作品を全力で製作中。前
回同様、日頃の感謝を込めてイベント特別価格品もご用意いた
します。

ニードルポイント作家 丸居里枝

新型コロナウイルス対策について
・3密を避けます。
・換気に気をつけます。
・マスクを着用します。
・その他、必要な対策を講じます。
※社会事情により中止にする場合はご連絡いたします。

主催・企画 花びぃ工房 島 晴美 shima@hanabikobo.com TEL：050-5899-3483
【HP】www.hanabikobo.com 【insta】hanabikobo 【Twitter】@hanabikobo2017 ←最新情報はこちら

◆大変お手数ですが、３密を避けるために来展日時のご予約をお願いたします。

【予約方法】
・メール、電話もしくは繋がっているSNSにご連絡ください。

いらっしゃる日時と人数をお伺いします。ご連絡をいただいた順番に承りますので
なるべくお早めにご連絡をいただけると幸いです。

・今後、Twitterやインスタグラムで予約状況をご案内します。
・急なご用事、体調不良の場合は遠慮なくキャンセルをして下さい。
その際はご一報をお願い申し上げます。

夫の仕事の都合で80年代後半に渡英。ニードルポイントと出会う。
帰国後も都内教室に通い趣味活動を続けています。現在、個展に
むけて肩こりに気をつけながら一刺し一刺し楽しんで製作中。

スワロフスキー社主催クリエイト・ユアスタイルコンテスト入賞

横浜市中区石川町1-54-5
JR石川町駅南口（元町口）徒歩5分
改札を出て左へ進む。20mほど進むと郵便局が
あるのでそこを右に曲がり坂を上る


